遗 失
公 告

※本栏目所刊均系刊登人观点、表述，不代表本报观点，特此告知。

企 业 名 称 变 更 声 明
因公司发展需要，经无锡市滨湖区行政审批局核准，原“江

苏开元物业服务有限公司”现更名为“江苏君盛物业服务有限
公司”。自2024年04月26日起，公司启用新的名称对外开展工
作，原公司名称停止使用。原有的公司公章、财务章、合同专用
章、项目章、印鉴等一律作废。根据相关法律，名称变更不影响
我公司法人主体所应享有的权利和承担的义务。由此带来不
便之处，敬请谅解。

公司营业一切正常，发展势头强劲，管理层和经营团队稳
定，我们将一如既往地服务好每一个客户。特此声明。

江苏君盛物业服务有限公司
2024年04月26日

加装电梯热线-18258861280招商合作招商合作

仲裁公告 杭州行知高本教育科技有限责任公司：本仲裁委员会
受理的（2023）杭仲04字第291号申请人文湘黔与被申请人杭州
行知高本教育科技有限责任公司的合同纠纷一案，已审理终结，
并于 2024 年 4 月 17 日作出（2023）杭仲 04 裁字第 291 号裁决书。
因你方下落不明，现依法向你方公告送达裁决书。自公告之日
起，30日内来本仲裁委员会领取裁决书，逾期则视为送达，本裁决
为终局裁决，自作出之日起发生法律效力。（地址：杭州市余杭区
五常街道西坝路 49-4 号 303 室，电话：0571-85464917）特此公
告。杭州仲裁委员会 二〇二四年四月二十六日

海盐五矿汇邦物流有限公司注销清算公告本公司股东已决定
解散公司，并于 4 月 22 日成立清算组。债权人应自本公告发布
之日起 45 日内向清算组申报债权。逾期未申报，视为放弃债
权。清算组联系方式：吴玲玲 0571-85775893 海盐五矿汇邦物
流有限公司2024年4月26日

建德市新安江街道新胜建筑机械租赁服务部遗失财务专用章
和法人章各一枚，声明作废。

高佳辉遗失《护士执业证书》，编号：201933006675，特此声明。

浙江交工集团股份有限公司养护分公司工会委员会工会法人资
格证书原件遗失，统一社会信用代码：81330000MC8020210R，现
声明作废。
浙江交工集团股份有限公司松阳县松阳大道（暂名）拓宽改造
工程（二期）项目经理部财务专用章及项目经理易玺个人章遗
失，声明作废。

杭州信云商务咨询有限公司遗失财务专用章声明作废。

浙一医院城西院区旁，四星级连锁酒店客房招租，近火车西站，
单层27间约1500方，13306505488郭

本公司拟对杭州市延安路515号浙江国信大楼六楼办公用房建
筑面积 2047 平方米、一楼商铺建筑面积 1196 平方米二处房屋
对外进行招租，可分割出租，有意租赁者可联系面谈。联系地
址杭州市上城区邮电路 23 号 5 楼中国长城资产管理股份有限
公司联系人俞先生电话0571-85167860

写 字 楼

营 业 房
分类广告
订版热线：0571-85311120
微 信：qjwbflgg
订版热线：0571-85311120
微 信：qjwbflgg

QIANJIANG EVENING NEWSQIANJIANG EVENING NEWS

2024.4.26 星期五 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 13

分类·广告

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24088期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年4月月25日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：297,570元元

主队主队
横横
滨滨
横横
滨滨
狼狼
队队
狼狼
队队
水水
晶晶
宫宫

水水
晶晶
宫宫

曼曼
联联
曼曼
联联
埃埃
弗弗
顿顿

埃埃
弗弗
顿顿

亚亚
特特
兰兰

亚亚
特特
兰兰

客队客队
蔚蔚
山山
蔚蔚
山山
伯伯
恩恩
茅茅

伯伯
恩恩
茅茅

纽纽
卡卡
斯斯

纽纽
卡卡
斯斯

谢谢
菲菲
联联

谢谢
菲菲
联联

利利
物物
浦浦

利利
物物
浦浦

佛佛
罗罗
伦伦

佛佛
罗罗
伦伦

结果结果 3 3 0 0 1 3 1 3 3 3 3 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 2注注 95,222.00元元 190,444.00元元
合计合计 2注注 --- 190,444.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24106期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年4月月25日日
本期销售金额：本期销售金额：172,288元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 03 07 09 12
本期出球顺序：本期出球顺序： 12 02 03 09 07

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 3注注 12,172元元
二等奖二等奖 390注注 50元元
三等奖三等奖 5,681注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 + 3 + 3 +

中国体育彩票足球4场进球第24088期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年4月月25日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：2,352,798元元

主队主队
横横 滨滨 蔚蔚 山山 曼曼 联联 谢菲谢菲

联联
埃弗埃弗
顿顿

利物利物
浦浦

亚特亚特
兰兰

佛罗佛罗
伦伦

结果结果 2 2 2 0 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 8注注 188,223.00元元 1,505,784.00元元
合计合计 8注注 --- 1,505,784.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第24106期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年4月月25日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:48,758,290元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,923,094元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 3 3

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 18,108注注 1,342注注 1,040元元
组选组选3 20,544注注 1,366注注 346元元
组选组选6 0注注 0注注 173元元

56,683,608.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24106期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年4月月25日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：22,759,552元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 3 3 2 3

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 151注注 100,000元元 15,100,000元元

合计合计 151注注 --- 15,100,000元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24088期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年4月月25日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：297,570元元

主队主队
横横
滨滨
横横
滨滨
狼狼
队队
狼狼
队队
水水
晶晶
宫宫

水水
晶晶
宫宫

曼曼
联联
曼曼
联联
埃埃
弗弗
顿顿

埃埃
弗弗
顿顿

亚亚
特特
兰兰

亚亚
特特
兰兰

客队客队
蔚蔚
山山
蔚蔚
山山
伯伯
恩恩
茅茅

伯伯
恩恩
茅茅

纽纽
卡卡
斯斯

纽纽
卡卡
斯斯

谢谢
菲菲
联联

谢谢
菲菲
联联

利利
物物
浦浦

利利
物物
浦浦

佛佛
罗罗
伦伦

佛佛
罗罗
伦伦

结果结果 3 3 0 0 1 3 1 3 3 3 3 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 2注注 95,222.00元元 190,444.00元元
合计合计 2注注 --- 190,444.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24106期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年4月月25日日
本期销售金额：本期销售金额：172,288元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 03 07 09 12
本期出球顺序：本期出球顺序： 12 02 03 09 07

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 3注注 12,172元元
二等奖二等奖 390注注 50元元
三等奖三等奖 5,681注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 + 3 + 3 +

中国体育彩票足球4场进球第24088期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年4月月25日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：2,352,798元元

主队主队
横横 滨滨 蔚蔚 山山 曼曼 联联 谢菲谢菲

联联
埃弗埃弗
顿顿

利物利物
浦浦

亚特亚特
兰兰

佛罗佛罗
伦伦

结果结果 2 2 2 0 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 8注注 188,223.00元元 1,505,784.00元元
合计合计 8注注 --- 1,505,784.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第24106期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年4月月25日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:48,758,290元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,923,094元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 3 3

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 18,108注注 1,342注注 1,040元元
组选组选3 20,544注注 1,366注注 346元元
组选组选6 0注注 0注注 173元元

56,683,608.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24106期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年4月月25日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：22,759,552元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 3 3 2 3

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 151注注 100,000元元 15,100,000元元

合计合计 151注注 --- 15,100,000元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。